
令和 2年 5月 13 日 

 

保護者の皆様 

 

松山認定こども園 星岡 

学園長 西宮 京子 

 

お知らせ 

 

本日、松山市内で新たな新型コロナ感染者が報告され、県内の小

学校・中学校等の分散登校が 14日・15 日の二日間、中止されること

となりました。 

当園と致しましては、11日からバス送迎を再開させ、全体で 75％

ほどの出席率となっている状況でございますが、今週一杯は、現状

の対応を継続することとさせて頂きます。 

前述の通り、小・中学校が再度臨時休校となりましたので、取り

急ぎ、当園の対応方針をお知らせさせて頂きました。園内において

は、3密の回避、うがい・手洗い・消毒の徹底など、出来る限りの感

染防止対策を講じて参ります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 
 


